

Kozuchów, dnia 14 sierpnia 2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postępowaniem

Nr postępowania RPO-P/2/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa systemu e-usług dla mieszkańców w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kozuchowie” –
odpowiedzi na pytania.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ - 4

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za zrealizowane wymaganie, jeżeli funkcje systemu, które zostały ujęte w poszczególnych modułach w SIWZ, będą realizowane przez dostarczony system, bez znaczenia przez który moduł tego systemu?

Poniżej dwa przykłady.

Przykład 1: W tabeli dotyczącej Elektronicznego Biura Obsługi Klienta jest „E-wezwania do zapłaty. Funkcjonalność musi polegać na wygenerowaniu wezwania do zapłaty”.

Takie funkcje realizowane byłyby w module windykacyjnym.

Przykład 2: W tabeli dotyczącej Elektronicznego Biura Obsługi Klienta jest „E-powiadomienia Faktura. Aplikacja musi realizować automatycznie usługę powiadomień SMS-em lub e-mailem o fakcie wystawienia faktury elektronicznej”

Fakt powstania faktury ma miejsce w module bilingowym i to ten moduł rozsyłałby informacje SMS'em i e-mail'em.

Odpowiedź 1

Zamawiający uzna za zrealizowane wymaganie, jeżeli funkcje systemu, które zostały ujęte w poszczególnych modułach w SIWZ, będą realizowane przez dostarczony system, bez znaczenia przez który moduł tego systemu.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę wymagań w zakresie doświadczenia w zakresie punktu 7.2.3a na:

Jedną usługę polegającą na dostawie i wdrożeniu lub rozwijaniu zintegrowanego systemu informatycznego klasy ERP (przez ERP rozumiany jest też każdy z modułów osobno lub wszystkie razem) o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 netto.

Odpowiedź 2

Zamawiający w IDW, w pkt. 7.2.3a nie zmieni zapisów w zakresie wymaganego doświadczenia.

Pytanie 3

W punkcie 4.1.3.9 Zamawiający wskazuje na inne źródła danych niż pozyskane z PODGiK Nowa Sól.

„Zamawiający przewiduje inne źródła danych niż mapy zasadnicze do pozyskania danych wyszczególnionych w tabelach”

Proszę o wskazanie jakie źródła Zamawiający ma na myśli.



Budowa systemu e-usług dla mieszkańców w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.

Odpowiedź 3

Zamawiający udostępni Wykonawcy wszelką dokumentację już istniejącą w Spółce, w tym:

- mapy (w postaci papierowej) w różnych skalach,
- dokumentacja papierowa i elektroniczna (kartoteki, formularze, karty pracy urzędów, rysunki, schematy sieci, dokumentacja podwykonawcza, protokoły z przekazania obiektów do eksploatacji, dane w postaci plików xls, doc, protokoły odbioru robót)
- wiedza pracowników eksploatujących sieci i obiekty wodociągowe i kanalizacyjne,
- baza danych oprogramowania GW Max
- baza danych środków trwałych

Zasoby udostępnione przez Zamawiającego muszą być przez Wykonawcę dokładnie przeanalizowane i ocenione pod względem możliwości ich wykorzystania w tworzonej bazie GIS na etapie wykonania Systemu.

Pytanie 4

Czy dodatkowe źródła danych, poza danymi z PODGiK, zostaną dostarczone przez Zamawiającego? Jeżeli tak to w jakich formatach będą te dane?

Odpowiedź 4

Zamawiający zawarł informacje o postaci źródłowej danych zawarł w **Odpowiedzi nr 3**.

Pytanie 5

W punkcie 11 OPZ Zamawiający wymienił w obiektach wiele danych opisowych, które można pozyskać jedynie z dokumentacji technicznej, np. protokoły odbioru robót budowlanych, projekty techniczne. Czy Zamawiający przewiduje przekazanie takiej dokumentacji i czy wymagane jest skanowanie tej dokumentacji przez Wykonawcę? Jeżeli Zamawiający przewiduje skanowanie dokumentacji proszę o podanie ilości stron dokumentów do zeskanowania w podziale ze względu na format.

Odpowiedź 5

Dokumentacja przekazana przez Zamawiającego musi być zeskanowana przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego.

Wykonawca musi przeanalizować i ocenić dokumentację pod względem możliwości jej wykorzystania w tworzonej bazie GIS na etapie wykonania Systemu.

PROKURENT

Robert Rychlak
Robert Rychlak

.....
Podpis Zamawiającego